
     Fortsetzung auf nächster Seite

v 76 Mücka - Förstgen - Klitten - Boxberg - Uhyst (Spree)
Linie an Feiertagen und am 24. und 31.12. außer Betrieb

Gültig ab 10.12.2023
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Montag - Freitag
Fahrtnummer

Mücka Schule  ab
Mücka Bildungszentrum

 von Bautzen Bus 501  an
 von Niesky Bus 75  an

Förstgen Gasthaus
Förstgen Dorfstraße
Tauer
Zimpel
Klitten Junkerkreuzung
Klein-Oelsa
Kaschel
Klitten Jahmen
Klitten Kirche
Dürrbach
Boxberg Sparkasse  an

 nach Mücka Bus 70  ab
 nach Weißwasser Bus 70  ab
 von Mücka Bus 70  an
 von Weißwasser Bus 70  an

Boxberg Sparkasse  ab
Boxberg Am Schöps

 von Weißwasser Bus 70  an
Boxberg Eichenweg
Boxberg Warmwasseranlage
Sprey
Bärwalde (OL)
Abzweig nach Bärwalde (OL)

 von Hoyerswerda Zug  an
Uhyst (Spree) Bahnhof

 nach Hoyerswerda Zug  ab
Uhyst (Spree) Gaststätte  an

 nach Bautzen Bus 501  ab
 nach Hoyerswerda Bus 776  ab

108

l

05.24

05.34
05.35

05.36
05.41
05.43
05.46
05.48
05.49

05.56
06.10

05.58
06.00

06.12S 06.12F

114

l

06.44

06.56
06.57
07.01
07.03
07.05
07.06
07.07
07.11
07.12
07.15

07.24
07.32S

116

l

07.24
07.27S

07.34
07.35

07.36
07.41
07.43
07.46
07.48
07.49

07.56
08.08

07.58
08.00

08.02S 08.02F

122

l

08.44

08.56
08.57
09.01
09.03
09.05
09.06
09.07
09.11
09.12
09.15

09.24

124

l

09.24

09.34
09.35

09.36
09.41
09.43
09.46
09.48

09.56

09.58
10.00
10.02

130

l

10.44

10.56
10.57
11.01
11.03
11.05
11.06
11.07
11.11
11.12
11.15

11.24
11.32S

132

l

11.24

11.34
11.35

11.36
11.41
11.43
11.46
11.48

11.56

11.58
12.00

236

S

l

12.24
12.30

12.34
12.35

12.36
12.41
12.43
12.46
12.48
12.49

12.56
13.08

12.58
13.00
13.02

338

F

l

12.44

12.56
12.57
13.01
13.03
13.05
13.06
13.07
13.11
13.12
13.15

13.24
13.32

238

S

l

12.56
12.58
12.44

13.01
13.02
13.06
13.08
13.10
13.11
13.12
13.16
13.17
13.20

13.29
13.32

140

l

13.24
13.30

13.34
13.35

13.36
13.41
13.43
13.46
13.48

13.56

13.58
14.00
14.02

242

S

l

13.56
13.58
13.51

14.01
14.02
14.06
14.08
14.10
14.11
14.12
14.16
14.17
14.20

14.29
14.32

244

S

l

14.24
14.30

14.34
14.35

14.36
14.41
14.43
14.46
14.48
14.49

14.56
15.08

14.58
15.00
15.02

346

F

l

14.44

14.56
14.57
15.01
15.03
15.05
15.06
15.07
15.11
15.12
15.15

15.24
15.32

246

S

l

14.56
14.58
14.44

15.01
15.02
15.06
15.08
15.10
15.11
15.12
15.16
15.17
15.20

15.29
15.32

148

l

15.24
15.30

15.34
15.35

15.36
15.41
15.43
15.46
15.48
15.49

15.56
16.08

15.58
16.00
16.02

250

S

l

15.44

15.56
15.57
16.01
16.03
16.05
16.06
16.07
16.11
16.12
16.15

16.24
16.32

252

S

l

16.24
16.30

16.34
16.35

16.36
16.41
16.43
16.46
16.48
16.49

16.56
17.08

16.58
17.00



F fährt nur in den Schulferien in Sachsen, auch am 10.05.2024 S fährt nur an Schultagen in Sachsen, nicht am 10.05.2024 l Fahrzeug barrierefrei
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Montag - Freitag
Fahrtnummer

Mücka Schule  ab
Mücka Bildungszentrum

 von Bautzen Bus 501  an
 von Niesky Bus 75  an

Förstgen Gasthaus
Förstgen Dorfstraße
Tauer
Zimpel
Klitten Junkerkreuzung
Klein-Oelsa
Kaschel
Klitten Jahmen
Klitten Kirche
Dürrbach
Boxberg Sparkasse  an

 nach Mücka Bus 70  ab
 nach Weißwasser Bus 70  ab
 von Mücka Bus 70  an
 von Weißwasser Bus 70  an

Boxberg Sparkasse  ab
Boxberg Am Schöps

 von Weißwasser Bus 70  an
Boxberg Eichenweg
Boxberg Warmwasseranlage
Sprey
Bärwalde (OL)
Abzweig nach Bärwalde (OL)

 von Hoyerswerda Zug  an
Uhyst (Spree) Bahnhof

 nach Hoyerswerda Zug  ab
Uhyst (Spree) Gaststätte  an

 nach Bautzen Bus 501  ab
 nach Hoyerswerda Bus 776  ab

154

l

16.44

16.56
16.57
17.01
17.03
17.05
17.06
17.07
17.11
17.12
17.15

17.24
17.32

156

l

17.24
17.30

17.34
17.35

17.36
17.41
17.43
17.46
17.48

17.56

17.58
18.00
18.02

162

l

18.44

18.56
18.57
19.01
19.03
19.05
19.06
19.07
19.11
19.12
19.15

19.24

l Fahrzeug barrierefrei
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